
Velkomen til Styrevervskurs 2024!  

Fredag 9. februar: Oppmøte frå klokka kl.18.00 

Kvam ungdomsskule, Holmatunvegen 12, 5610 Øystese 

Søndag 11. februar: Fylkesårsmøte på Kvam ungdomsskule 

Årsmøtet vert avslutta ca. kl. 15.00. 

Vi er veldig heldige som får vere på Kvam ungdomsskule. Derfor er det viktig at vi oppfører 

oss fint, og ryddar etter oss. Medlemmene må moppe, rydde og tømme søppel på 

kursromma laurdag og overnattingsromma søndag. 

VI har deltakarar med nøtteallergi, så ikkje ta med eller spis nøtter denne kurshelga. 

 

Til kursa må ta med deg: 

Leder: Skrivesaker og papir. 

Kasserer: Skrivesaker, papir, PC, lader, laste ned kassaboka. Lagre «Monopol-rekneskap» 

Skriver: Skrivesaker og papir. Møteboka 

Styremedlem: Skrivesaker og papir. Gjerne fargeblyant, lim og saks om du har.  

Aspirantleiar: Skrivesaker og papir 

Årsmøteseminar: Skrivesaker og papir. Utskrift av årsmøtepapirene eller digitalt.  

        Les gjennom årsmøtpapir på forhånd.  

Friluftshelt: Kle etter været, gode sko og godt humør 

                    

Alle må ta med seg:  

 Skrivesaker, fargeblyantar og noko å skrive på 

   Vannflaske+ kopp, fat og kniv til brødmat 

 Sovepose, liggjeunderlag, toalettsaker og handkle 

 Varme og gode kle. Ullkle. Ullpledd for dei som ønskjer det.  

           Tøflar, slippers eller raggsokkar (Det vert ikkje lov å ha på seg sko inne) 

  

Laurdag ettermiddag er det alvågs. Her deler vi inn i gruppar med deltakarar frå dei ulike 

kursa, som saman skal planleggje ein aktivitet. 

Tema i år er «Leir», så ta med 4H-kle som de kan bruke denne ettermiddagen/kvelden.  

  

Kiosk: I kiosken kan de betale med vipps eller zettle (kort)  

Det blir mogleg å kjøpe 4H Hordaland si svarte hettejakke. Den er no på tilbod til kr. 100,-. 

 

Meldingar og kontakt: 

Kursadministratorar: Elisabeth Haagensen: 46 84 29 89. Ring til ho viss de har meldingar 

om sjukdom, spørsmål eller foreldre som vil gje meldingar under kurset. 

 

Vakthold, mat og kiosk: Ivrig 4H. 

Astrid Byrkjeland Lunestad, klubbrådgjevar Ivrig 4H; 90 04 45 81 

 

Beste helsing 4H Hordaland v/Turid S. Herland 

Mobil: 99405269. Mail: Turid.herland@4h.no 

 

Styrevervskurset blir støtta av:   

Sparebanken Vest, Studieforbundet natur og miljø, Vestland Bondelag, Gartnerhallen. 

https://4h.no/ressurssider/moteboka-kassaboka-og-aret-rundt/
https://4h.no/ressurssider/moteboka-kassaboka-og-aret-rundt/
https://4h.no/hordaland/arrangementer/innkalling-til-arsmote-i-4h-hordaland?instance=0
mailto:Turid.herland@4h.no

